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کــوتــاه
 نجات 3 کوهنورد در ارتفاعات 

 مدیرعامل هلال احمر لرستان از نجات ۳ کوهنورد گرفتار 
شده در ارتفاعات اشترانکوه خبر داد. محمد قدمی در 
گفت وگو با ایسنا بیان کرد: طی تماس تلفنی با مرکز کنترل 
عملیات و هماهنگی هلال احمر لرستان مبنی بر گرفتار شدن 
۳ کوهنورد تهرانی در قله فنی کول جنون در شهرستان ازنا 
گزارش شد. قدمی ادامه داد: پس از دریافت خبر و اطلاعات 
اولیه مشخص شد که کوهنوردان یکمرد و دو زن هستند 
که در تیغه بالایی کول جنون و محیطی فنی گیر افتادن که 
راه پیشروی یا برگشت ندارند. وی ادامه داد: سریعا ۲ تیم 
امداد و نجات کوهستان از جمعیت هلال احمر به منطقه 
حادثه اعزام شدند و پس از طی مسافت زیاد و شرایط جوی 
نامساعد گرم توانستند به این  عزیزان دسترسی پیدا کرده 
و این کوهنوردان راه به پایین کوه انتقال دهند. مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر لرستان از کوهنوردان درخواست کرد: 
کافی  کوه های فنی از منطقه اطلاعات  قبل از صعود به 
به دست آورند و فراموش نکند ندای امداد با شماره ۳ رقمی 

۱۱۲ در کنار مردم است.

دستگیری قاتل متواری
فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه گفت: فردی که 
به علت اختلاف خانوادگی برادر خود را با سلاح گرم به قتل 
رساند پس از گذشت 4 روز دستگیر شد. سرهنگ محمدرضا 
یاری اظهار داشت: با کسب خبری مبنی بر وقوع قتل جوانی 
40 ساله در شهر کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از حضور ماموران در محل و 
انجام تحقیقات ابتدایی مشخص شد مرد جوان، توسط 
بردار ۲0 ساله اش با سلاح گرم به قتل رسیده و قاتل نیز متواری 
شده است. محمدرضا یاری تصریح کرد: به دنبال این حادثه 
ماموران به سرعت اقدامات اطلاعاتی و گسترده خود را برای 
دستگیری فرد قاتل آغاز کرده و موفق شدند پس از گذشت 
4روز از وقوع حادثه، با شناسایی مخفیگاه متهم متواری، 
وی را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه 
در پایان با اشاره به اعتراف جوان ۲0 ساله به قتل برادر بزرگ تر 
به خاطر اختلافات خانوادگی، از معرفی وی به دستگاه قضائی 
خبر داد و گفت: اسلحه ای که قتل توسط آن صورت گرفته 

نیز کشف شد.

کشف 50 فقره سرقت
سارق  دستگیری  از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
محتویات خودرو در مخفیگاهش خبر داد وگفت: متهم به 50 
فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ علی قاسمپور اظهار کرد: در 
پی وقوع چند فقره سرقت محتویات خودرو در محدوده حوزه 
استحفاظی کلانتری ۱۳8 جنت آباد، شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان در دستور کار عوامل کلانتری قرار گرفت. 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: ماموران پلیس با 
بررسی و پایش دوربین های مداربسته و اقدامات فنی پلیسی 
موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه سارق شدند و پس از 
اخذ دستور قضائی، تیم عملیات کلانتری برای دستگیری 
متهم به مخفیگاه وی اعزام شدند. این مقام انتظامی ادامه 
داد: در یک عملیات ویژه پلیسی متهم در مخفیگاه خود 
غافلگیر و دستگیر شد و از مخفیگاه متهم تعداد زیادی لوازم 
خودرو از جمله ۱0 عدد ضبط و باند خودرو، ۳7 عدد پنل ضبط 
و ابزار و ادوات سرقت کشف و به همراه متهم به کلانتری انتقال 
یافت. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با اشاره به اینکه متهم 
به 50 فقره سرقت اعتراف کرد، افزود: دستگیری مالخر اموال 
مسروقه در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ قاسمپور 
گفت: متهم 4۲ ساله برای اخذ دستور قضائی روانه دادسرا شد 
کان ادامه دارد. سرهنگ قاسمپور  و کشف جزئیات پرونده کما
به شهروندان توصیه کرد: حتما خودرو خود را در محلی که با 
دوربین مداربسته قابل کنترل است پارک کنید و با استفاده از 

دزدگیر تصویری امنیت خودرو خود را بالا ببرید.

قتل به خاطر اختلافات قبلی
گزوزساز جوانی که به خاطر فحاشی دست به جنایت   ا
بیمارستان  انتظامات  کارکنان  شد.  دستگیر  بود،  زده 
بهارلوی تهران از طریق تماس تلفنی، مرگ مشکوک مرد 
انس به مرکز فوریت های  جوانی را روی تخت بخش اورژ
، قاضی سالار  پلیسی 110، گزارش کردند. با اعلام این خبر
؛ بازپرس ویژه قتل شعبه هشتم دادسرای امور  صنعتگر
گاهان اداره دهم پلیس  جنایی به همراه تیمی زبده از کارآ
گاهی تهران بزرگ پای در سردخانه بیمارستان گذاشتند  آ
و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که براثر جسم نوک تیز 
به گردنش قربانی جنایت شده بود. بررسی های اولیه نیز 
نشان می داد که مقتول دقایقی قبل به همراه 2 برادر خود 
گزوزساز در محله خزانه درگیر شده  با یک مرد جوان ا
گاهان اداره  است. بدین ترتیب اقدامات اطلاعاتی کارآ
گاهی آغاز و متهم دستگیر شد، مرد جنایتکار  دهم پلیس آ
خیلی زود هدف تحقیق قرار گرفت و به ارتکاب جنایت در 

محله خزانه اعتراف کرد.
   گفت  وگو با قاتل
  چه  شغلی داری؟

گزوزساز خودرو در خزانه هستم.  ا
 مقتول را می شناختی؟

بله، او در کار شیشه ماشین بود.
 با مقتول اختلاف داشتی؟

بله، در گذشته یکی از برادرهایش به من فحاشی کرده 
بود و همین ماجرا جرقه اختلافات را روشن کرد.

 روز حادثه چه شد؟
به خاطر اختلافات قبلی با مقتول و برادرهایش درگیر 

شدم و با یک میله تیز دستانم را به خون آلوده کردم.
 پشیمانی؟

کسی را به قتل برسانم، شرمنده  بله، قصد نداشتم 
دستور  با  تسنیم،  گزارش  به  هستم.  مقتول  خانواده 
قاضی صنعتگر از شعبه هشتم دادسرای امور جنایی، 
در  پرونده  پنهان  وایای  ز شدن  وشن  ر برای  متهم 
گاهی تهران بزرگ گاهان اداره دهم پلیس آ  اختیار کارآ

 قرار گرفت.

دستگیری 2 کلاهبردار
 رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی غرب 
استان تهران از دستگیری ۲ متهم کلاهبرداری 
به بهانه فروش لوازم خانگی در بهارستان 
گفت: این افراد در سایت دیوار  خبر داد و 
فعالیت می کردند. سرهنگ شاهین حسنوند 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی مراجعه 
یک شهروند شهریاری به این پلیس و اعلام 
اینکه به منظور خرید لوازم خانگی از سایت 
، شخصی با ترفندهای متقلبانه با روش  دیوار
پرداخت وجه، مبلغی را از وی کلاهبرداری کرده 
است، بررسی موضوع در دستور کار پلیس فتا 
قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس فتا غرب 
استان تهران با اشراف اطلاعاتی و تلاش های 
شبانه روزی دو نفر را در این رابطه شناسایی 
عملیاتی  طی  و  قضائی  هماهنگ  از  پس  و 
متهمان را در بهارستان دستگیر کردند که در 
ادامه تحقیقات تخصصی پلیس، متهمان به 

جرم خود معترف شدند.

 بازداشت مهمان غیرقابل اعتماد 
جشن تولد خصوصی 

 رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری 
به  اقدام  انتقام جویی  برای  که  فردی 
تولد  جشن  از  خصوصی  فیلم های  پخش 
کرده بود خبر  گرام  دوستش در لایو اینستا
داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی 
گفت:  چندی پیش زن جوانی به  گودرزی 
پلیس فتای پایتخت مراجعه و اعلام کرد که 
خصوصی  مهمانی  در  که  ناشناس  فردی 
جشن تولد او حضور داشته اقدام به انتشار 
تصاویر خصوصی وی در فضای مجازی کرده و 
موجب برهم زدن آرامش روانی او و خانواده اش 
کی  ایشان شده است. شا و هتک حیثیت 
روز قبل  گفت: »چند  ادامه اظهاراتش  در 
پایان  از  بعد  که  بود  تولدم  جشن  مهمانی 
مراسم متوجه شدم یکی از مهمانان از طریق 
گرامی ناشناس اقدام به  یک صفحه اینستا
گرام  انتشار تصاویر خصوصی ام در لایو اینستا
کرده است.« وی افزود: افسران سایبری پلیس 
کردند  فتای پایتخت اقدامات خود را آغاز 
بررسی  و  کی  از مطالعه اظهارات شا و پس 
همه جوانب پرونده با بهره گیری از روش های 
علمی و فنی موفق شدند ردپای مجرم را در 
فضای مجازی شناسایی کنند. کارشناسان 
این پلیس با استفاده از تجارب سایبری و 
گسترده در فضای مجازی ضمن  تحقیقات 
به دست آوردن اطلاعات هویتی متهم پس 
از تشریفات قضائی، مجرم را در یکی از مناطق 
شمال تهران بزرگ دستگیر و به همراه ادله 
دیجیتال به پلیس فتا منتقل کردند. معظمی 
که از دوستان نزدیک  گودرزی گفت: متهم 
کی بود پس از حضور در پلیس فتای تهران  شا
بزرگ از موضوع اظهار بی اطلاعی کرد اما پس 
کی لب به اعتراف گشود و  از روبه رویی با شا
کی مشکل  اظهارکرد:  »مدت زیادی است با شا
دارم و برای تلافی و انتقام از وی با ایجاد صفحه 
جعلی با نام و مشخصات وی دست به این 
اقدام زدم؛ این ویدیوی در فضای مجازی 
بیش از 70 هزار بار بازدید شده بود.« رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه محتوای 
ک شد،  گرام پا منتشرشده از صفحه اینستا
ادامه داد: برای متهم پرونده ای تشکیل شد و 
این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شد.

از  ری  شهرستان  انتظامی  فرمانده    
پوشش  در  که  قلابی  مامور   ۲ دستگیری 
مامور پلیس اقدام به اخاذی و سرقت از 
اتباع کشورهای همسایه کرده بودند، خبر 
طرهانیبیان  قاسم  محمد  سرهنگ  داد. 
گزارش هایی  دریافت  به دنبال  داشت: 
از وقوع سرقت و اخاذی از شهروندان با 
عنوان مأمور پلیس در محدوده شهرستان 
ری از سوی دو مرد با یکدستگاه خودروی 
شناسایی  و  موضوع  به  رسیدگی  سواری 
کلانتری  ماموران  دستورکار  در  افراد  این 
۱7۲ فرماندهی انتظامی شهر ری قرار گرفت 
ابتدا  که دو متهم  داد  و تحقیقات نشان 
اتباع کشورهای همسایه را شناسایی کرده 
و سپس به بهانه اینکه آنان مدارک هویتی 

ندارند با جعل عنوان پلیس از آنان اخاذی 
کرده اند. وی ادامه داد: در همین راستا 

کلانتری حضرت عبدالعظیم )ع(  ماموران 
با رصدهای میدانی و تخصصی و شناسایی 

پیک جرائم، نقاط جرم خیز را تحت پوشش 
قرار دادند و سرانجام سوژه مورد نظر را در 
محدوده شهرری مشاهده و با اجرای یک 
عملیات ضربتی هر دو متهم را دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل کردند. فرمانده انتظامی 
نظامی  تجهیزات  اینکه  بیان  با  شهرری 
تقلبی از جمله بی سیم، آژیر و... از خودروی 
متهمان کشف شد، افزود: دو متهم ۳5 و ۳8 
ساله به مقر انتظامی منتقل و در آنجا تحت 
بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن به ۱5 
فقره سرقت و اخاذی از اتباع در پوشش مامور 
پلیس در محدوده شهرری اعتراف کردند که 
گاهی  برای تکمیل پرونده تحویل پلیس آ
شهرستان شدند. تحقیقات در این خصوص 

همچنان ادامه دارد.

دستگیری ۲ مامورنما به دلیل اخاذی 

از  استان سمنان  انتظامی  فرمانده    
انهدام اعضای باند ۳ نفره سارقان سیم 
و کابل برق با اعتراف به ۱50 فقره سرقت 
در شهرستان شاهرود خبر داد. سردار 
جلیل موقوفه ئی اظهار کرد: در پی وقوع 
برق  کابل  و  سیم  سرقت  فقره  چندین 
هوایی در شهرستان شاهرود بلافاصله 
و  تشکیل  منظور  همین  به  جلسه ای 
پس از اتخاذ راهکارهای پیشگیرانه مقرر 
پلیس های  از  متشکل  کیپ  ا چند  شد 
انتظامی  ماموران  همراه  به  تخصصی 
بررسی  به  نسبت  بسیج   ۱۲ کلانتری 
اقدام  بالا  حساسیت  با  ع  موضو سریع 
عملیاتی انجام دهند. وی با بیان اینکه 
خود  میدانی  بررسی های  در  ماموران 
پی بردند اعضای این باند حرفه ای با 
ساعات  در  سواری  و  خودر یکدستگاه 

اولیه بامداد از استان های شمالی کشور 
از  وارد شهرستان شاهرود شده و پس 
سرقت سیم و کابل برق، بلافاصله متواری 
شده بودند، ادامه داد: ماموران انتظامی 
شهرستان با انجام اقدامات هوشمندانه 
و برنامه ریزی های صحیح توانستند سه 
نفر از اعضای این باند را شناسایی کنند. 
سردار موقوفه ئی از دستگیری متهمان 
و  داد  خبر  پلیسی  موفق  عملیات  طی 
افزود: سارقان همگی غیربومی و دارای 
کیفری بودند. فرمانده انتظامی  سابقه 
استان به انجام تحقیقات فنی پلیس از 
سارقان و اعتراف آنها به ۱50 فقره سرقت 
سیم و کابل برق هوایی اشاره کرد و افزود: 
به مراجع  با تکمیل تحقیقات متهمان 
قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی 
استان با بیان نقش و سهم شهروندان و 

تمامی دستگاههای دولتی در پیشگیری 
از سرقت اضافه کرد: شهروندان می توانند 
در صورت مشاهده موارد مشکوک پلیس 
را به شماره تماس ۱۱0 در جریان بگذارند.

  پلمب پاتوق موادمخدر 
فرمانده  شائینی،  علیرضا  سرهنگ   
انتظامی شاهرود نیز از پلمب یک باب 
منزل مسکونی به جرم فروش و استعمال 
موادمخدر در این شهرستان خبر داد و 
گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
فقرد  چندین  ارجاع  پی  در  شهرستان 
بر  مبنی  مردمی  شکایات  و  گزارش 
فعالیت مشکوک منزلی واقع در یکی از 
رسیدگی  شهرستان،  مرکزی  محله های 
قرار  خود  کار  دستور  در  را  ع  موضو به 
دادند. وی افزود: ماموران پس از انجام 
اقدامات  یکسری  و  میدانی  تحقیقات 

دریافتند  هوشمندانه  و  تخصصی 
فروش  به  اقدام  محل  آن  در  شخصی 
موادمخدر کرده و باعث پاتوق معتادان 
شده است. سرهنگ علیرضا شائینی با 
بیان اینکه پس از کسب اطلاعات لازم و 
ع پلیس طی  اطمینان از درستی موضو
کسازی و  را پا عملیاتی محل مورد نظر 
5 نفی معتاد و خرده فروش موادمخدر 
را دستگیر کرد، ادامه داد: ضمن پلمب 
این واحد مسکونی متهمان برای ادامه 
رسیدگی به مراجع قضائی معرفی شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان از شهروندان 
گزارش های خود در خصوص  خواست 
، حضور  فعالیت خرده فروشان موادمخدر
با  تماس  طریق  از  را  متجاهر  معتادان 
شماره تلفن ۱۱0 در اختیار کارشناسان این 

پلیس قرار دهند

انهدام باند سارقان سیم و کابل 

کشف کلاهبرداری میلیاردی 
 سرهنگ هادی نوروزی، فرمانده انتظامی 
شهرستان ابهر از دستگیری یک نفر و کشف 
کلاهبرداری به ارزش ۱50 میلیارد ریال خبر داد. 
سرهنگ هادی نوروزی گفت: در پی مراجعه 
گاهی مبنی  تعدادی از مالباختگان به پلیس آ
بر اینکه شخصی مبلغ قابل توجهی را از آنان 
که  کلاهبرداری نموده و متواری شده است 
در  پرونده  موضوع،  حساسیت  به  توجه  با 
قرار  ابهر  گاهی  آ پلیس  ماموران  کار  دستور 
گرفت. وی افزود: ماموران در تحقیقات پلیسی 
کلاهبردار با صدور چک های  دریافتند فرد 
لوازم  ریال  میلیارد   ۱50 مبلغ  به  محل  بلا 
خانگی از مالباختگان خریداری نموده است. 
عوامل  کرد:  تصریح  ابهر  انتظامی  فرمانده 
گاهی ضمن شناسایی متهم در یکی از  پلیس آ
استان های همجوار با هماهنگی قضائی وی 
را در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی اظهار 
داشت: متهم به بزه انتسابی خود و اخذ ۱50 
میلیارد ریال معترف شده که با تشکیل پرونده و 

سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. 
این مقام انتظامی در پایان خاطرنشان کرد: 
هرگونه اقدامی که آرامش شهروندان را مختل 
کند با برخورد جدی پلیس روبه رو خواهد شد 
و از آنان درخواست داریم در صورت برخورد با 
ع وقت با مرکز  اینگونه موضوعات موارد را در اسر

فوریت های پلیسی ۱۱0در میان بگذارند.

نوجوان ناشنوا قربانی شکنجه های مرد شیشه ای

وی افسر پرونده نشست و مشخص بود به خاطر  وبه ر  متهم دستبند بر دست ر
عوارض ترک اجباری در بازداشتگاه حال خوشی ندارد. او در حالیکه از شرم نگاهش را 
گاهی  به زمین دوخته، در مورد علت دستگیری و حضورش در اداره شانزدهم پلیس آ
 گفت: »چند سالی است که همسرم به دلیل اعتیاد از من جدا شده و به تنهایی زندگی 
می کنم. چند ماه قبل با مادربزرگ میلاد آشنا شدم. تنها نقطه مشترک ما اعتیاد هر 
دو ما به ماده روانگردان شیشه بود که باعث شد زیر یک سقف زندگی کنیم. والدین 
میلاد از هم جدا شده اند و هیچکدام مسئولیت نگهداری از او را که دچار ناتوانی ذهنی 
و ناشنوایی است به عهده نگرفته است. پدرش به اجبار او را نزد مادربزرگش گذاشت. 
ج می شد بعد از مصرف شیشه دچار توهم  روزها که مادربزرگش برای کار از منزل خار
می شدم و میلاد را به لوله گاز می بستم و مورد ضرب و شتم و شکنجه قرار می دادم و 
حتی آثار سوختگی بر اثر خاموش کردن سیگار روی بدن میلاد هست که چون در آن 
لحظات در حالت عادی نبودم اصلا به خاطر نمی آورم چطور این رفتار وحشیانه را 
نسبت به این نوجوان کم توان نشان می دادم. من تحت تاثیر شیشه بودم«. متهم 
بعد از گفتن این حرف سرش را بلند کرده و خطاب به افسر پرونده اظهارکرد: »یعنی 
این موضوع اهمیت ندارد که من حالت طبیعی نداشتم؟ افسر سری تکان داد و گفت: 
گر واقعا در حالت عادی  »تاوان اعتیاد تو را یک نوجوان بیگناه و بی آزار باید بدهد؟ ا
، متهم ادامه داد: »این  نبودی چرا به خودت آسیب نزدی؟« بعد از این حرف افسر
وضعیت چند وقتی ادامه داشت تا اینکه همسایه ها پس از شنیدن صدای داد و فریاد 
و ناله میلاد با پلیس تماس گرفتند و به محض ورود به منزل ماموران میلاد را از دست 

من نجات دادند و من به اتهام آزار و اذیت دستگیر شدم.«


